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IADAC Young_jster-Cup MiniBike Schaafheim

Klasse 1 Odenwaldring 1,020 Km

11.Rennen

Rennen (10 Runden) gestartet um 15:44:32

18.08.2012 15:45

Pos. Nr. Name Club Rnd. Gesamtzeit Diff. @ km/h Beste Zeit km/h Pkt.
1 11  Lucas Kaminski MSC Bauschheim e.V.im ADAC 10 11:40.054 52,453 1:09.156 53,097 25
2 21 Tom-Luca Sutci MSC Rockenberg e.V. im ADAC 10 11:45.833 5779 52,024 1:08.004 53,997 20
3 10 Elias Celik MSC Rockenberg e.V. im ADAC 10 11:51.421 11.367 51,615 1:09.429 52,889 16
4 99  Noel Cosic MSC Rockenberg e.V. im ADAC 10 11:51.458 11.404 51,612 1:09.504 52,831 13
5 18 Dennis Mocikat MSC Rockenberg e.V. im ADAC 9 11:41.035 1Runde 47,142 1:15.497 48,638 11
6 20  Michel Waxweiler MSC Rockenberg e.V. im ADAC 9 11:48.660 1Runde 46,634 1:16.869 47,770 10
7 22 Mattes-Willem Hésch MSC Rockenberg e.V. im ADAC 9 12:04.250 1Runde 45,631 1:18.848 46,571 9
8 46  Oliver van Bashuisen MSC Rockenberg e.V. im ADAC 8 12:03.981 2 Runden 40,576 1:26.974 42,220 8

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Gestartet: 8 Gewertet: 8 Nicht gewertet: 0

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h

Beste Runde von

5.779 52,453 1:08.004 53,997

21 - Tom-Luca Sitcu

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers
Rennleiter: Torsten Witter  Rennsekretérin: Judith Vietze
Aushang: Uhr Reg-Nr.: MW 01/12
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Rennen (10 Runden) gestartet um 15:44:32

Odenwaldring 1,020 Km

18.08.2012 15:45

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 1:19.896 +3.027 15:52:27.824
(11) Lucas Kaminski 7 1:18.223 +1.354 15:53:46.047
1 1:12.425 +3.269 15:45:45.265 8 1:18.326 +1.457 15:55:04.373
2 1:09.997 +0.841 15:46:55.262 9 1:16.869 15:56:21.242
3 1:09.660 +0.504 15:48:04.922
4 1:09.156 15:49:14.078 (22) Mattes-Willem Hésch
5 1:09.466 +0.310 15:50:23.544 1 1:24.518 +5.670 15:45:58.782
6 1:09.458 +0.302 15:51:33.002 2 1:19.978 +1.130 15:47:18.760
7 1:09.819 +0.663 15:52:42.821 3 1:19.433 +0.585 15:48:38.193
8 1:09.448 +0.292 15:53:52.269 4 1:20.252 +1.404 15:49:58.445
9 1:10.643 +1.487 15:55:02.912 5 1:19.891 +1.043 15:51:18.336
10 1:09.724 +0.568 15:56:12.636 6 1:19.976 +1.128 15:52:38.312
7 1:19.189 +0.341 15:53:57.501
(21) Tom-Luca Siitcii 8 1:18.848 15:55:16.349
1 1:15.625 +7.621 15:45:48.207 9 1:20.483 +1.635 15:56:36.832
2 1:11.882 +3.878 15:47:00.089
3 1:11.511 +3.507 15:48:11.600 (46) Oliver van Bashuisen
4 1:11.402 +3.398 15:49:23.002 1 1:32.857 +5.883 15:46:07.002
5 1:10.938 +2.934 15:50:33.940 2 1:30.715 +3.741 15:47:37.717
6 1:09.661 +1.657 15:51:43.601 3 1:32.207 +5.233 15:49:09.924
7 1:08.293 +0.289 15:52:51.894 4 1:31.056 +4.082 15:50:40.980
8 1:08.004 15:53:59.898 5 1:30.741 +3.767 15:52:11.721
9 1:08.693 +0.689 15:55:08.591 6 1:29.076 +2.102 15:53:40.797
10 1:09.824 +1.820 15:56:18.415 7 1:26.974 15:55:07.771
8 1:28.792 +1.818 15:56:36.563
(10) Elias Celik
1 1:14.563 +5.134 15:45:47.547
2 1:11.924 +2.495 15:46:59.471
3 1:11.643 +2.214 15:48:11.114
4 1:11.328 +1.899 15:49:22.442
5 1:11.080 +1.651 15:50:33.522
6 1:11.069 +1.640 15:51:44.591
7 1:09.790 +0.361 15:52:54.381
8 1:09.683 +0.254 15:54:04.064
9 1:09.429 15:55:13.493
10 1:10.510 +1.081 15:56:24.003
(99) Noel Cosic
1 1:15.096 +5.592 15:45:47.733
2 1:11.869 +2.365 15:46:59.602
3 1:11.642 +2.138 15:48:11.244
4 1:11.275 +1.771 15:49:22.519
5 1:11.585 +2.081 15:50:34.104
6 1:10.776 +1.272 15:51:44.880
7 1:09.673 +0.169 15:52:54.553
8 1:09.683 +0.179 15:54:04.236
9 1:09.504 15:55:13.740
10 1:10.300 +0.796 15:56:24.040
(18) Dennis Mocikat
1 1:21.783 +6.286 15:45:55.630
2 1:18.322 +2.825 15:47:13.952
3 1:17.539 +2.042 15:48:31.491
4 1:16.726 +1.229 15:49:48.217
5 1:16.365 +0.868 15:51:04.582
6 1:15.497 15:52:20.079
7 1:19.472 +3.975 15:53:39.551
8 1:16.906 +1.409 15:54:56.457
9 1:17.160 +1.663 15:56:13.617
(20) Michel Waxweiler
1 1:21.198 +4.329 15:45:54.897
2 1:18.827 +1.958 15:47:13.724
3 1:18.460 +1.591 15:48:32.184
4 1:17.742 +0.873 15:49:49.926
5 1:18.002 +1.133 15:51:07.928
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